
 

 

Uchwała Nr 56/2010  

Zarządu Powiatu w Ełku  

z dnia 18 maja 2010 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania                

o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest wykonanie bankowej obsługi 

budżetu powiatu ełckiego, w trybie „przetargu nieograniczonego” 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 54/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie bankowej obsługi 

budżetu powiatu ełckiego,  

 

Zarząd Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wybrać komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, 

którego przedmiotem jest wykonanie bankowej obsługi budżetu powiatu ełckiego, w składzie:  

1. Grażyna Boroda – przewodniczący  

2. Magdalena Dobrowolska – członek  

4.  Kazimierz Śliczner – członek 

 

2. Komisję przetargową powołuje się do badania i oceny ofert, oceny spełniania przez 

wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

§ 2 

 

Komisja przetargowa przedstawi Zarządowi Powiatu w Ełku propozycję wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Jeżeli zaistnieją przesłanki prawne i faktyczne, wystąpi 

z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawi propozycję 

wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  


